
UCHWAŁA NR XIV/97/2019
RADY GMINY BEJSCE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/197/2017 Rady Gminy Bejsce z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych zmienionej uchwałą nr II/16/2018 z dnia 
27 listopada 2018 r. oraz uchwałą nr X/75/2019 z dnia 27 września 2019 r. w sprawie ustalenia przebiegu 
istniejących dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany:

1) po L.p. 38 dodaje się L.p. 39 w brzmieniu:

L
p

Nazwa drogi Przebieg drogi

39 Piotrkowice – 
Królewice

Od drogi gminnej nr 307001 T Przedmieście – Zapiekłe Góry – Kęsów do działki 
ewidencyjnej nr 498 w Królewicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce

Leszek Makuch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 83


		2020-01-03T13:24:50+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




